T. R. apud Odyham xij die Auguſti P ipm regē.

Salvus conductus pro Willielmo le Baillif.

R. om̄ibz ballivis & fidelibz ſuis ad quos &c. ſatm Sciatis qd cum W̄lſſe le Baillif chivaler de Scotia qui nup ad nos in nunciū infra regnū nrm Angl' venit licentia n̄ra ſup * non op̄tenta ad ptes Scotie ſit rediturus p̄donavim⁹ eidem W̄lſſo t̄nſgreſſionem ſtam in hac pte et in cauſu † quo idem W̄lſſe in dnm regnū nrm Angl' ex cauſa nunciū de celo venire volūit conceſſim⁹ ei qd ipſe infra numū hōiū Patricio de Dumbar comiti Marchie ad veniend' ad nos conceſſoꝝ in comitiva ejuſdem comitis vel p ſe venire poſſit ſuſcipientes ipm W̄lſſa eundo jam ad dtas ptes Scotie ac exinde in comitiva p̄ſati comitis vel p ſe ad nos in forma p̄dta veniendo ibidem morando & ad ppria redeundo in p̄ſectōem & deſenſionē n̄ram ac in ſalvū & ſecurū conductū nrm Et ideo vobz diſtrictius quo poſim⁹ injungim⁹ & mandam⁹ qd p̄ſato W̄lſſo in pſona ſua eundo jam ad dtas ptes Scotie & veniendo in dnm regnū ibidem morando & exinde redeundo ſicut p̄dtm eſt malū moleſtiam injuriā impedimentū aut ḡvamen ſto vel verbo inferre nullatenus p̄ſumatis nec quantū in vobz eſt ab aliis inferri p̄mittatis Et ſi quid ei in pſona aut rebz ſuis foriſtm vel injuriatū fuit id eis ſine diſone debite reformari & corrigi fac' In cujus &c. uſq; ad feſtū S̄ti Martini p̄x futur' duratur'.

T. R. apud Odyham xij die Auguſti. P ipm regem.

Salvus conductus pro Fratre Alexandro de Seton milite.

R. om̄ibz ballivis & fidelibz ſuis tam infra libtates q̄m ext⁹ ad quos &c. ſatm Cum Fra' Ale' de Seton miles maḡr hospitalis S̄ti Johis Jerlm in Scotia ad David de Bruys frēm nrm apud Turrim n̄ram London' p quibuſdam negotiis ipm tangentibz de licentia n̄ra ſit venturus Suſcepim⁹ ipm Ale' veniendo cum ſeptem equitibz equis garcōibz & herneſiis in dnm regnū nrm Angl' ad p̄dtm David ex cauſa p̄dta ibidem morando & exinde ad Scotiam redeundo in p̄ſectōem & deſenſionem n̄ram &c. prout in ſimilibus uſq; ad feſtū Purificatōis Bē Marie Virginis p̄x futur' dur'.

T. R. apud Weſtm' xij die Aug'. P ipm R'.

Membr. 2.
Odyham,
22 Aug.

* Sic: deſt
aliquid.

† Sic: l.
caſu

Membr. 2.
Weſtm.
22 Aug.

Mandatur quod uxor et frater Duncani Macdowel, obſides pro eo, ei liberentur.

R. vic' Eboꝝ ſatm Quia diſti & fideles n̄ri Riçus Talbot & Adomarus de Atheles manuceperunt coram nobz p Duncano Magdowel cujus ux' duo filii & fra' nobz prius in obſides p̄ eodem Duncano ſup bono geſtu ipſius Duncani erga nos lib̄abant' & dti ux' ejus unus filius & fra' ipſius Duncani in custodia tua & al' filioꝝ p̄dtoꝝ in custodia diſti & fidelis n̄ri Thome de Lucy exiſtunt qd p̄dus Duncanus bene & fidelit' ſe geret ſupplicando nobz ut ux'em & frēm dti Duncani eidē Duncano delibari faciamus & qd dti duo filii in obſides remaneant in forma p̄dta Nos ex cauſa manuceptōis p̄dte eoꝝ ſupplicationi annuentes tibi p̄cipim⁹ qd eidem Duncano ux'em & frēm ejuſdem Duncani ſine diſone delibari fac' p manuceptōem ſup̄dtam ita ſemp qd dti duo filii ſub ſalva & ſecura custodia remaneant quouſq; aliud inde duxim⁹ demandand'.